

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. เลียบคลองสุคันธ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางบ่อ
อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางบ่อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗,๙๐๓,๖๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ประกอบด้วย
ก่อสร้างถนน คสล. ยกระดับสูง ๐.๓๐ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓,๒๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙,๗๔๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างตามสภาพ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘,๒๑๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมทบ บุญเหลือ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายธนาพัฒน์ แยมสุนทรา กรรมการ
 - ๖.๑ นายนิเวศ กองปา กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลเป็ริง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานกีฬา คสล. กว้าง 14.00 เมตร และกว้าง 47.00 เมตร ยาว 227.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,229 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเป็ริง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเป็ริง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	Factor F	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			จำนวนเงิน(บาท)	(F)	รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	งานอาคาร		8,669,950.66	1.2974	11,248,393.99	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%				
	เงินประกันผลงานหัก	0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง				11,248,393.99	
	ปรับเป็น				11,248,000.00	
	(-สิบเอ็ดล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)					



(นายสมทบ บุญเหลือ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนาพัฒน์ แยมสุนทรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายนิเวช กองปา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลเป็ริง อำเภอบางป้อ จังหวัดสมุทรปราการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างลานกีฬา คสล. กว้าง 14.00×40.00 เมตร และ กว้าง 47.00 เมตร ยาว 227.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,229 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลเป็ริง อำเภอบางป้อ จังหวัดสมุทรปราการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเป็ริง

คำนวณราคากลางโดย

นายธนาพัฒน์ เข้มสุนทร

วันที่

16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 25.19 บาท/ลิตร

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	-ฉูกรัง(บดอัดแน่น)	8,983.00	ลบ.ม.	491.20	4,412,449.60	52.42	470,888.86	4,883,338.46	
	-หินคลุก(บดอัดแน่น)	2,246.00	ลบ.ม.	612.00	1,374,552.00	83.44	187,406.24	1,561,958.24	
	-ทรายหยาบ	562.00	ลบ.ม.	451.67	253,838.54	99.00	55,638.00	309,476.54	
	-เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 6 มม. @ 0.20' x 2.00 เมตร	11,229.00	ตร.ม.	56.00	628,824.00	5.00	56,145.00	684,969.00	
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	4,906.70	กก.	17.33	85,033.11	3.30	16,192.11	101,225.22	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc	415.00	ลบ.ม.	2,193.00	910,095.00	306.00	126,990.00	1,037,085.00	
	รวม 1							8,578,052.46	
2	งานไม้แบบ								
	-ไม้แบบ 1"x6"x4.00 เมตร จำนวน 144 แผ่น	84.27	ลบ.ฟ.	725.00	61,095.75	133.00	11,207.91	72,303.66	
	-ไม้รวาวีดีไม้แบบ 1½"x3"(คิด 30 % ของไม้แบบ)	25.28	ลบ.ฟ.	625.00	15,800.00	133.00	3,362.24	19,162.24	
	-ตะปู	22.00	กก.	19.65	432.30			432.30	
	รวม 2							91,898.20	
	รวม 1+2							8,669,950.66	
	Factor F							1.2974	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							11,248,393.99	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายธนาพัฒน์ เข้มสุนทร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
กองช่าง
คำนวณราคากลางโดย

องค์การบริหารส่วนตำบลเป็ญ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
โครงการก่อสร้างสถานกีฬา คสล. กว้าง 14.00×40.00 เมตร และ กว้าง 47.00 เมตร ยาว 227.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,229 ตารางเมตร
หมู่ที่ 4 ตำบลเป็ญ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
องค์การบริหารส่วนตำบลเป็ญ
นายชนาพัฒน์ เข้มสุนทร

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย		นายธนาพัฒน์ แยมสุนทรา		วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560		ราคาน้ำมันดีเซล 25.19 บาท/ลิตร		
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน	ยอดรวมค่า	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	ปรับเป็น						11,248,000.00	
(ลบยอดด้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)								

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายชนาพัฒน์ เข้มสุนทร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ